（一）本次减持计划不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》等有关法律法规的情况。

（二）本次减持计划的实施不会导致本公司控制权发生变更，不会对本公司治
理结构及持续性经营产生影响。

（三）本次减持计划将根据市场情况、欣龙腔股股价变化等具体情况由拟减持
的董事及高级管理人员决定是否实施， 本次减持计划的实施存在一定的不确定
性。

（四）公司将持续关注本次减持计划的进展情况，及时履行信息披露义务。 敬
请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
拟减持董事及高级管理人员签署的《关于股份减持计划的告知函》
特此公告

欣龙控股 （集团 ）股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 10 日

证券代码：603659 证券简称：璞泰来 公告编号：2020-026
可转债代码：113562 可转债简称：璞泰转债

上海璞泰来新能源科技股份有限公司关于控股股东
及其一致行动人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担相应法律责任 。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司
公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2318 号）的核准，上海璞泰来新
能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日公开发行面值总额
人民币 870,000,000.00 元可转换公司债券（以下简称“可转债”）。

公司控股股东、实际控制人梁丰先生及其一致行动人宁波胜跃投资合伙企业
（有限合伙）（以下简称“宁波胜跃”）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）（以下简
称“宁波汇能”） 合计配售璞泰转债 4,786,870 张（面值总额人民币 478,687,000
元），占发行总量的 55.02%。 截止 2020 年 2 月 7 日，公司控股股东、实际控制人梁
丰先生及其一致行动人宁波胜跃、宁波汇能合计持有璞泰转债 3,916,870 张，占发
行总量的 45.02%。

2020 年 2 月 10 日， 公司控股股东梁丰先生通过上海证券交易所大宗交易方
式减持璞泰转债 332,520 张， 公司控股股东一致行动人宁波胜跃通过上海证券交
易所大宗交易方式减持璞泰转债 537,480 张； 本次梁丰先生及其一致行动人宁波
胜跃合计减持璞泰转债 870,000 张，占本次可转换公司债券发行总量的 10%。 具体

情况如下：

持有人名称 本次减持前持
有的数量（张）

本次减持前占
发行总量比例

（%）

本次减持数量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后占
发行总量比例

（%）

梁丰 2,615,660 30.07 332,520 2,283,140 26.24

宁波胜跃 1,133,150 13.02 537,480 595,670 6.85

宁波汇能 168,060 1.93 0 168,060 1.93

合计 3,916,870 45.02 870,000 3,046,870 35.02

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 11 日

CC55992020 年 2 月 11 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、董事会会议召开情况
普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十五次会

议于 2020 年 2 月 7 日以电话、邮件、当面通知等形式发出会议通知，并于 2020 年 2
月 10 日以通讯方式在公司会议室召开，出席会议的董事应到 9 人，实际参加会议
的董事 9 人，会议由公司董事长张许科先生主持，符合《公司法》和《公司章程》的有
关规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况
经审议，本次董事会表决通过以下事项：
1、审议通过了《关于董事会换届及提名第四届董事会非独立董事候选人的议

案》
公司第三届董事会任期即将届满，根据公司经营发展的需要，现决定提前进行

换届。 经董事会提名委员会审议，现提名张许科先生、秦德超先生、胡伟先生、宋永
军先生、马随营先生、孙长卿先生作为公司第四届董事会非独立董事候选人，任期
为股东大会审议通过之日起 3 年。

该事项尚需提交股东大会审议通过。
表决结果：9 票赞成，0 票反对，0 票弃权。
2、审议通过了《关于董事会换届及提名第四届董事会独立董事候选人的议案》
提名邹欣女士、魏刚先生、张波先生作为公司第四届董事会独立董事候选人，

任期为股东大会审议通过之日起 3 年，独立董事津贴为 6 万元 / 年。
该事项尚需提交股东大会审议通过。
表决结果：9 票赞成，0 票反对，0 票弃权。
3、审议通过了《关于修订 < 董事、监事和高级管理人员薪酬管理制度 > 的议

案》
具体内容详见上海证券交易所网站(� www.sse.com.cn� )相关公告
该事项尚需提交股东大会审议通过。
表决结果： 9 票赞成，0 票反对，0 票弃权。